
D O D A T E K č. 2

ke kupní smlouvě

Smluvní strany

Objednatel: Město Havlíčkův Brod

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupen: Mgr. Janem Teclem, MBA, starostou města

IČO: 00267449

DIČ: CZ00267449

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 327521 /0100

(dále jen „kupující“ na straně jedné)

a

Prodávající
Název: TeS, spol. s r. o. Chotěboř

Sídlo: Zednická 558, 583 01 Chotěboř

IC: 60934395

DIČ: CZ60934395

Zastoupen: Josefem Sobotkou, jednatelem společnosti

společnost zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
vložka 6075

(dále jen „prodávající“ na straně druhé)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek kupní smlouvyČ.2

I.

Uvodní ustanovení

Strany tohoto dodatku spolu uzavřeli kupní smlouvu dne 14.8.2020, jejímž předmětem je dodávka

„Vybavení mateřské školy Konečná, Havlíčkův Brod - vnitřní vybavení, Cást 1 - PS02

Gastrotechnologie“ a s tím spojených služeb. Předmětem dodatku č. 2 kupní smlouvy je dohoda o

změně ceny díla.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 2:

 

Cena dle kupní smlouvy o dílo bez DPH 4 956 964 Kč

Navýšení dle dodatku Č. 2 29 684 Kč

Celkem bez DPH 4 986 648 Kč

DPH 1 047 196 KČ

Cena celkem vč. DPH 6 033 844 Kč

DigitálněJosef
podepsal Josef

Sobotka
SO bOt

Datum:

2021.02.24

a 14:44:14 +01 &#39;00&#39;



Ostatní údaje z kupní smlouvy zůstávají beze změny.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 22. února 2021 usnesením č. 93/21.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je

oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného

nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné

pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č.

137/2006 Sb., 0 veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

postupy podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední

desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

V Havlíčkově Brodě dne: V Chotěboři dne: 24. 2. 2021

Josef Digitálně podepsal
Josef Sobotka

26.02.2021 12202234

Datum12021,02,24

SO bOt ka 14:44:33 +01 &#39;00&#39;

Mgr. Jan Tecl, MBA, Josef Sobotka

starosta města jednatel společnosti

Tecl Jan Mgr.


